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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
4.3.2017 - 16:00 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 27.40 649
2. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.53 640
3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.64 632
4. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.68 630
5. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 28.25 592
6. KARANOVIC, Masa 98 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 28.28 590
7. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 28.64 568
8. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 28.75 562
9. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.11 541

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.18 537
11. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.44 523
12. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.47 522
13. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.55 517
14. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.56 517
15. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 29.65 512
16. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.81 504

SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 29.81 504
18. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.91 499
19. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 29.98 495
20. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.99 495
21. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.01 494

ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 30.01 494
23. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 30.09 490
24. TOSIC, Marinela 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 30.63 464
25. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 30.73 460
26. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 30.75 459
27. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 30.76 459
28. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.20 439
29. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.32 434
30. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.78 416
31. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.18 400
32. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 32.51 388
33. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.60 385
34. GOJAKOVIC, Sara 03 PK "Kolubara" Lazarevac 32.94 373
35. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.95 373
36. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 33.04 370
37. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 33.24 363
38. TOSIC, Ivanela 03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 33.86 344
39. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.13 336
40. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 34.16 335
41. MATIJEVIC, Marija 02 PK "Kolubara" Lazarevac 34.54 324
42. LONCAR, Milica 06 PK ,,Barakuda" 35.16 307
43. LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 35.20 306
44. MARKOVIC, Una 03 PK Obilic 35.24 305
45. DJUPOVAC, Jelena 02 11. APRIL Beograd 35.36 302
46. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 35.64 295
47. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 35.70 293
48. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 35.76 292
49. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.91 288
50. POPOVIC, Tamara 01 11. APRIL Beograd 36.42 276
51. TOSIC, Mihaela 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 36.56 273
52. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 36.82 267
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1, Women, 50m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts

53. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 36.85 267
54. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 37.25 258
55. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 37.47 254
56. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.70 249
57. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.00 243
58. RADOVANOVIC, Katarina 06 PK "Kolubara" Lazarevac 38.01 243
59. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.12 241
60. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 38.30 237
61. MAKSIMOVIC, Vanja 05 11. APRIL Beograd 38.69 230
62. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.01 225
63. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 39.08 223
64. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 39.59 215
65. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 39.64 214
66. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 39.80 211
67. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 39.95 209
68. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 40.34 203
69. PETROVIC, Nadja 07 11. APRIL Beograd 40.43 202
70. RADOVANOVIC, Marija 06 PK "Kolubara" Lazarevac 40.54 200
71. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.82 196
72. DJURICIC, Ana 07 11. APRIL Beograd 40.86 195
73. KRISKO, Valentina 08 Vracar 40.97 194
74. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.37 188
75. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.45 187
76. ZIVANOVIC, Milica 07 11. APRIL Beograd 41.68 184
77. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 42.09 179
78. VESELIC, Duska 04 Nbg011 42.36 175
79. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivacki klub NUN 42.43 174
80. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 42.51 173
81. PANJIC, Janja 08 Plivacki klub NUN 43.37 163
82. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 43.68 160
83. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 43.92 157

LJUBINKOVIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.92 157
85. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 43.93 157
86. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 43.96 157
87. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 44.11 155
88. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 44.19 154
89. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 44.30 153
90. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 44.35 153
91. FALUSI, Elena 04 Nbg011 44.50 151
92. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.75 149
93. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 45.38 142
94. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 45.39 142
95. STOJANOVIC, Nadja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 45.54 141
96. TERZIC, Tara 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 45.58 141
97. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 45.77 139
98. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 45.97 137
99. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 46.48 133

100. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 47.20 127
101. JANKOVIC, Helena 09 Klub vodenih sportova Mornar 47.30 126
102. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 47.41 125
103. DEJANOVIC, Sanja 05 PK ,,Barakuda" 47.45 125
104. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 47.60 123
105. RADOVANOVIC, Mila 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 47.70 123
106. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 47.84 122
107. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 48.03 120
108. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 48.12 119
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1, Women, 50m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts

109. MILADINOVIC, Jelena 04 Vracar 48.46 117
110. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 49.02 113
111. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 49.04 113
112. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 49.63 109
113. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 49.86 107
114. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 50.27 105
115. PROKIC, Elena 08 Crvena Zvezda 50.98 100
116. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 51.54 97
117. RISTOVSKI, Bojana 06 PK ,,Barakuda" 52.91 90
118. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 53.87 85
119. RANKOVIC, Teodora 06 Vaterpolo plivacki klub i klub 54.42 82
120. STEVANOVIC, Lana 07 PK ,,Barakuda" 54.90 80
121. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 55.03 80
122. ADZIC, Dunja 07 Crvena Zvezda 55.48 78
123. ILIC, Teodora 05 Vaterpolo plivacki klub i klub 55.88 76
124. PANTIC, Mina 08 Vracar 56.33 74
125. KRICAK, Mia 08 Vracar 58.65 66
126. RADOVANOVIC, Zoja 09 11. APRIL Beograd 1:06.12 46
127. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.27 41
DSQ ADZIC, Jana 07 Crvena Zvezda
DSQ GLUSCEVIC, Iva 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MURGANIC, Emilija 08 Vracar
DSQ TOMAS, Marta 07 Vracar
DSQ RISTOVSKI, Katarina 08 PK ,,Barakuda"
DSQ BECIC, Lea 02 11. APRIL Beograd
DSQ DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd
DSQ PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd
DSQ BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd

B Kategorija 16-17 godina

1. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.53 640
2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.64 632
3. BLAZEVIC, Dejana 01 PK Arena 2015 28.25 592
4. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.47 522
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 29.81 504
6. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.91 499
7. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 30.01 494
8. TOSIC, Marinela 01 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 30.63 464
9. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 30.73 460

10. JASAROVSKI, Ana 00 P.K. Plavi Talas Beograd 30.75 459
11. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 30.76 459
12. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 31.78 416
13. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 32.51 388
14. DRAKULIC, Marija 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.13 336
15. ILIC, Mia 01 PK ,,Barakuda" 35.76 292
16. POPOVIC, Tamara 01 11. APRIL Beograd 36.42 276

C Kategorija 14-15 godina

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 28.64 568
2. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 28.75 562
3. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.18 537
4. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.44 523
5. MIJIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 29.55 517
6. JASAROVSKI, Sofija 02 P.K. Plavi Talas Beograd 29.65 512
7. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 29.98 495
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1, Girls, 50m Freestyle, C Kategorija 14-15 godina

Rank YB Time Pts

8. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 30.01 494
9. MACURA, Ana 02 11. APRIL Beograd 30.09 490

10. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.20 439
11. GOJAKOVIC, Sara 03 PK "Kolubara" Lazarevac 32.94 373
12. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 33.24 363
13. TOSIC, Ivanela 03 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 33.86 344
14. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 34.16 335
15. MATIJEVIC, Marija 02 PK "Kolubara" Lazarevac 34.54 324
16. LATINOVIC, Sonja 02 11. APRIL Beograd 35.20 306
17. MARKOVIC, Una 03 PK Obilic 35.24 305
18. DJUPOVAC, Jelena 02 11. APRIL Beograd 35.36 302
19. MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011 36.82 267
20. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 39.59 215
21. TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda 44.19 154

DSQ BECIC, Lea 02 11. APRIL Beograd
DSQ BERIC, Nina 02 11. APRIL Beograd

D Kategorija 12-13 godina

1. SVORCAN, Sara 04 Tri Delfina 29.81 504
2. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 29.99 495
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 31.32 434
4. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.60 385
5. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.95 373
6. STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 33.04 370
7. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 35.64 295
8. VISNJIC, Ana 05 11. APRIL Beograd 35.70 293
9. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.91 288

10. TOSIC, Mihaela 05 Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad 36.56 273
11. BAKLAJA, Sofija 05 Crvena Zvezda 37.47 254
12. MAKSIMOVIC, Vanja 05 11. APRIL Beograd 38.69 230
13. KOSTIC, Sara 05 11. APRIL Beograd 39.08 223
14. MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 40.82 196
15. VESELIC, Duska 04 Nbg011 42.36 175
16. FALUSI, Elena 04 Nbg011 44.50 151
17. DEJANOVIC, Sanja 05 PK ,,Barakuda" 47.45 125
18. MILADINOVIC, Jelena 04 Vracar 48.46 117
19. MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 49.63 109
20. ILIC, Teodora 05 Vaterpolo plivacki klub i klub 55.88 76

DSQ DAKIC, Sofija 05 11. APRIL Beograd

E Kategorija 10-11 godina

1. LONCAR, Milica 06 PK ,,Barakuda" 35.16 307
2. ROSIC MANOLA, Mia 06 Vracar 36.85 267
3. DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac 37.25 258
4. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.70 249
5. STOEV, Dunja 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.00 243
6. RADOVANOVIC, Katarina 06 PK "Kolubara" Lazarevac 38.01 243
7. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 38.12 241
8. BANIC, Milica 07 P.K. Plavi Talas Beograd 38.30 237
9. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 39.64 214

10. POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd 39.80 211
11. TOMASEVIC, Tea 06 Klub vodenih sportova Mornar 39.95 209
12. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 40.34 203
13. PETROVIC, Nadja 07 11. APRIL Beograd 40.43 202
14. RADOVANOVIC, Marija 06 PK "Kolubara" Lazarevac 40.54 200
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1, Girls, 50m Freestyle, E Kategorija 10-11 godina

Rank YB Time Pts

15. DJURICIC, Ana 07 11. APRIL Beograd 40.86 195
16. VELENIR, Danica 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.45 187
17. ZIVANOVIC, Milica 07 11. APRIL Beograd 41.68 184
18. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 42.09 179
19. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivacki klub NUN 42.43 174
20. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 43.68 160
21. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 43.93 157
22. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. APRIL Beograd 43.96 157
23. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 44.35 153
24. OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd 45.38 142
25. DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd 45.39 142
26. MISKOVIC, Isidora 06 Vracar 45.97 137
27. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 46.48 133
28. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 47.20 127
29. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 47.60 123
30. MITROVIC, Milica 06 11. APRIL Beograd 47.84 122
31. KOSUTIC, Dunja 07 Vracar 48.03 120
32. RISTOVSKI, Bojana 06 PK ,,Barakuda" 52.91 90
33. RANKOVIC, Teodora 06 Vaterpolo plivacki klub i klub 54.42 82
34. STEVANOVIC, Lana 07 PK ,,Barakuda" 54.90 80
35. ADZIC, Dunja 07 Crvena Zvezda 55.48 78

DSQ ADZIC, Jana 07 Crvena Zvezda
DSQ GLUSCEVIC, Iva 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ TOMAS, Marta 07 Vracar

F Kategorija 9 god i mladji

1. DJOKIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.01 225
2. KRISKO, Valentina 08 Vracar 40.97 194
3. KONSTANTINOV, Marta 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 41.37 188
4. BRKIC, Helena 08 PK LA Kolubara Lazarevac 42.51 173
5. PANJIC, Janja 08 Plivacki klub NUN 43.37 163
6. JELENIC, Una 08 P.K. Plavi Talas Beograd 43.92 157

LJUBINKOVIC, Milica 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.92 157
8. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. APRIL Beograd 44.11 155
9. JOVANOVIC, Lena 09 11. APRIL Beograd 44.30 153

10. MOLNAR, Lana 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.75 149
11. STOJANOVIC, Nadja 09 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 45.54 141
12. TERZIC, Tara 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 45.58 141
13. JOVANOVSKI, Luna 10 P.K. Plavi Talas Beograd 45.77 139
14. JANKOVIC, Helena 09 Klub vodenih sportova Mornar 47.30 126
15. SEVO, Hana 08 P.K. Plavi Talas Beograd 47.41 125
16. RADOVANOVIC, Mila 08 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 47.70 123
17. PANDZIC, Sara 09 11. APRIL Beograd 48.12 119
18. JORGIC, Andrea 08 P.K. Plavi Talas Beograd 49.02 113
19. MASIC, Nina 08 11. APRIL Beograd 49.04 113
20. JEVTIC, Ana 08 11. APRIL Beograd 49.86 107
21. MITROVIC, Teodora 08 11. APRIL Beograd 50.27 105
22. PROKIC, Elena 08 Crvena Zvezda 50.98 100
23. PETROVIC, Una 08 11. APRIL Beograd 51.54 97
24. KOSANOVIC, Lana 08 11. APRIL Beograd 53.87 85
25. POPOVIC, Ekaterina 09 11. APRIL Beograd 55.03 80
26. PANTIC, Mina 08 Vracar 56.33 74
27. KRICAK, Mia 08 Vracar 58.65 66
28. RADOVANOVIC, Zoja 09 11. APRIL Beograd 1:06.12 46
29. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 1:08.27 41
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 1, Girls, 50m Freestyle, F Kategorija 9 god i mladji

Rank YB Time Pts

DSQ MURGANIC, Emilija 08 Vracar
DSQ RISTOVSKI, Katarina 08 PK ,,Barakuda"
DSQ PETROVIC, Olga 09 11. APRIL Beograd


